

خبر

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان:

دستگیری عوامل تشویش
اذهان عمومی در فضای مجازی

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح این خبر گفت: پلیس امنیت عمومی با محوریت رصد دقیق و گسترده فعالیت‌های مخل امنیت عمومی در فضای مجازی، ۹ متهم به اتهام تشویش اذهان عمومی، را شناسایی کرد.

به گزارش فارس، پورامینایی اظهار کرد: پلیس امنیت عمومی با محوریت رصد دقیق و گسترده فعالیت‌های مخل امنیت عمومی در فضای مجازی، ۹ متهم به اتهام تشویش اذهان عمومی، را شناسایی کرد.

جانشین انتظامی کرمان بیان کرد: در ادامه نیز فعالیت‌های این افراد در ارتکاب و یا مشارکت مؤثر در جرایم یادشده به‌صورت دقیق تحت رصد قرار گرفت و در نهایت، طی چند عملیات جداگانه در نقاط مختلف استان کرمان دستگیر و با معرفی این افراد به مراجع قضایی از ادامه فعالیت آنان در فضای مجازی جلوگیری شد.

هفدهمین نشست ملی بازسازی
واحدهای آسیب‌دیده از جنگ و
پایش طرح‌های حمایتی مسکن

در هفدهمین جلسه بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از جنگ با حضور وزیر راه و شهرسازی، عملکرد متولیان در طرح‌های حمایتی از جمله مسکن استیجاری، طرح جوانی جمعیت و وضعیت تأمین مالی پروژه‌های ملی مسکن مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، هفدهمین جلسه بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از جنگ و پایش طرح‌های حمایتی مسکن، با حضور حبیب‌الله طاهرخانی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، غلامرضا کاظمیان شیروان معاون شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی، علی حاجی‌زاده مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان و سایر مدیران کل راه و شهرسازی استان‌های سراسر کشور به صورت حضوری و با هدف پیگیری مصوبات جلسه قبل تشکیل شد.

در این نشست، بررسی عملکرد متولیان در طرح مسکن استیجاری (دستورالعمل ماده ۶ و ماده ۸ بسته استیجاری)، ارائه عملکرد طرح جوانی جمعیت و کمک به دهک‌ها توسط سازمان ملی زمین و مسکن و شهرهای جدید، ارائه گزارش صندوق ملی مسکن در خصوص تأمین مالی خدمات زیربنایی پروژه‌های طرح مسکن ملی و تسهیلات قرض الحسنه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

همچنین در ادامه، عملکرد متولیان در طرح ملی مسکن، برنامه افتتاحات سال جاری و تعیین تکلیف پروژه‌های انبوه‌سازی با پیشرفت فیزیکی زیر ۲۰ درصد و نیز آخرین وضعیت ساختمان‌های آسیب‌دیده از جنگ تحمیلی بررسی شد.

تعیین تکلیف پهنه‌های معدنی غیر فعال شرکت‌های بزرگ معدنی استان کرمان در اسرع وقت

استاندار کرمان:

ضرورت تعیین تکلیف و بهره‌برداری از پهنه‌های معدنی غیر فعال، مورد استقبال اعضای شورای تأمین استان قرار دارد.

وی با اشاره به مصوبه پیشنهادی شورای معادن استان افزود: این مصوبه با هدف الزام شرکت‌های بزرگ به تعیین تکلیف سریع پهنه‌های معدنی در اختیارشان تدوین شده است. بر این اساس و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی، این شرکت‌ها می‌توانند یا به‌صورت مستقیم در این محدوده‌ها سرمایه‌گذاری کنند یا از طریق واگذاری پهنه‌ها به شرکت‌های زیرمجموعه، زمینه انعقاد قرارداد با پیمانکاران دارای صلاحیت و آغاز عملیات بهره‌برداری را فراهم سازند

استاندار کرمان تأکید کرد: با اجرای مصوبه شورای معادن، روند پیگیری برای فعال‌سازی پهنه‌های معدنی بلا تکلیف که در اختیار شرکت‌های بزرگ قرار دارند، با جدیت دنبال خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به برگزاری چهارمین جلسه شورای معادن استان در روز تعطیل و با حضور کامل مدیران دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: این موضوع نشان‌دهنده درک نقش معادن در مسیر توسعه استان است

استاندار کرمان با اشاره به حضور خود در سازمان زمین‌شناسی کشور، از اجرای طرحی گسترده در حوزه اکتشافات معدنی استان خبر داد و گفت: در قالب این طرح، گروه‌های تخصصی از چند دانشگاه معتبر کشور در مناطق مختلف استان مشغول انجام مطالعات و عملیات اکتشافی هستند.

وی افزود: اجرای این طرح، تصویری جامع و دقیق از ظرفیت‌های معدنی استان ارائه خواهد کرد و زمینه شناسایی فرصت‌های جدید

معاون امنیتی و انتظامی استانداری کرمان:

خدمات اربعین در استان کرمان با آمادگی ۱۰۰ درصدی

پیگیری‌های انجام شده از سوی راه‌آهن استان، یک رام قطار جدید به ظرفیت جابه‌جایی زائران استان اضافه شده است که حرکت آن هشتم مردادماه به مقصد خرمشهر انجام می‌شود و بازگشت آن نیز شانزدهم مردادماه خواهد بود.

دبیر ستاد اربعین استان کرمان افزود: همچنین ظرفیت سالن‌های قطار در مسیرهای قم و تهران نیز نسبت به گذشته افزایش یافته تا پاسخگوی حجم بیشتر متقاضیان سفر باشد.

وی درباره حمل و نقل هوایی نیز گفت: سیاست استان بر ارائه پروازهای مستقیم به مقاصد نجف و بغداد بوده و پیگیری‌های لازم در این زمینه انجام شده است. امیدواریم این پروازها از هفته آینده برقرار شوند و اطلاعات مربوط به فروش بلیت‌ها از طریق سامانه‌های معتبر در اختیار مردم قرار گیرد.

جلالی با تأکید بر اینکه تاکنون در حوزه حمل و نقل مشکل خاصی گزارش نشده است، گفت: تلاش تمامی دستگاه‌های اجرایی بر این است که زائران با کمترین دغدغه و بیشترین سهولت سفر خود را انجام دهند.

وی در ادامه با اشاره به خدمات ویژه برای زائرانی که با خودروی شخصی عازم سفر اربعین می‌شوند، بیان کرد: با همکاری سپاه ثارالله استان کرمان، ظرفیت مناسبی در اردوگاه شهید باکری خرمشهر پیش‌بینی شده است و زائران می‌توانند از شب جمعه خودروهای خود را در این محل پارک کنند.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری کرمان افزود: از اردوگاه شهید باکری تا مرز شلمچه، سرویس حمل و نقل رایگان برای زائران در نظر گرفته شده و علاوه بر آن، خدمات اسکان و تغذیه رایگان نیز در این مجموعه ارائه خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه مرز معین استان کرمان، مرز شلمچه است، از زائران

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان:

۶۲ درصد مطالبات گندم کاران پرداخت شده است

کارخانه‌های ماکارونی می‌رسد هر چند میزان برداشت گندم دروم در استان نسبت به سال گذشته اندکی کاهش نشان می‌دهد.

تأمین و ذخیره‌سازی کالاهای اساسی

وی با اشاره به اینکه گندم مورد نیاز استان سالانه حدود ۳۸۰ هزار تن است، گفت: تمامی محصول گندم تولیدی استان کرمان در داخل استان ذخیره‌سازی شده و به مصرف می‌رسد و هم‌اکنون نیز مابقی گندم استان از طریق کشتی و مسیر ریلی از خارج و داخل کشور تأمین می‌شود.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان ادامه داد: در زمان حاضر پنج سیلوی گندم در شهرستان‌های استان کرمان وجود دارد که ظرفیت نگهداری ۴۵۰ هزار تن گندم را دارند، ضمن اینکه ظرفیت ساخت سیلوی گندم توسط بخش خصوصی در استان وجود دارد.

وی تأکید کرد: تمامی گندم، آرد و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در استان کرمان تأمین و ذخیره‌سازی شده است و هیچ نگرانی از این بابت وجود ندارد.

بر اساس تاریخ تحویل گندم در کشور بدون لحاظ استان‌ها از طریق سازمان برنامه ریزی و مدیریت در حال پرداخت است، ضمن اینکه همه مطالبات کشاورزان کرمان در سال گذشته به طور کامل پرداخت شده است.

خرید ۱۷۰ هزار تن گندم در کرمان

وی بیان کرد: از ابتدای امسال و آغاز فصل خرید گندم در استان کرمان حدود ۱۷۰ هزار تن گندم از کشاورزان گندم‌کار استان خریداری شده است و خرید گندم با وجود کاهش سرعت هنوز ادامه دارد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی کرمان تصریح کرد: ۱۶ مرکز خرید گندم از کشاورزان فعال است که ۱۱ مرکز به جنوب و پنج مرکز به شمال استان اختصاص دارد.

وی ادامه داد: شهرستان‌های ارزوئیه با ۵۸ هزار، کهنوج با ۳۱ هزار، رودبار جنوب با ۲۳ هزار و قلعه گنج با ۲۰ هزار تن از مراکزی هستند که بیشترین خرید گندم را داشتند.

ماهری گفت: امسال حدود ۲۵ هزار تن گندم دروم از مزارع گندم استان کرمان برداشت شد که به مصارف صنعتی و



استاندار کرمان عنوان کرد: بخش معدن یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های استان برای ایجاد ارزش افزوده، اشتغال‌زایی و تقویت اقتصاد منطقه است.

استاندار کرمان، گفت: با مصوبه شورای معادن، شرکت‌های بزرگ را مکلف می‌کنیم پهنه‌های معدنی غیر فعال و بلا تکلیف خود را در اسرع وقت تعیین تکلیف کنند.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی طالبی در جلسه شورای معادن استان با قدردانی از رویکرد سازمان بازرسی استان، دستگاه قضایی و نهادهای نظارتی در زمینه تعیین تکلیف پهنه‌های معدنی، اظهار کرد: نگاه حاکم بر این مجموعه‌ها مبنی بر

معاون امنیتی و انتظامی استانداری کرمان از تمهیدات گسترده و آمادگی ۱۰۰ درصدی ستاد اربعین برای ارائه خدمات به زائران اربعین خبر داد.

به گزارش تسنیم، رحمان جلایی، دبیر ستاد اربعین استان کرمان و معاون امنیتی و انتظامی استانداری کرمان از آمادگی کامل تمامی کمیته‌های هفده‌گانه ستاد اربعین خبر داد و گفت: تمامی تمهیدات لازم برای اعزام ایمن و روان زائران حسینی در بخش‌های حمل و نقل، گذرنامه، خدمات مرزی و پشتیبانی پیش‌بینی شده و تاکنون هیچ مشکل خاصی در روند برنامه‌ریزی ها وجود نداشته است.

وی در تشریح آخرین اقدامات ستاد اربعین استان کرمان اظهار کرد: هفتمین جلسه ستاد اربعین استان طی روزهای گذشته برگزار شد و خوشبختانه تمامی ۱۷ کمیته ستاد در آمادگی ۱۰۰ درصدی قرار دارند و برنامه‌ریزی‌های لازم برای ارائه خدمات مطلوب به زائران انجام شده است. معاون امنیتی و انتظامی استانداری کرمان با اشاره به اینکه بخش حمل و نقل یکی از مهم‌ترین کمیته‌های ستاد اربعین است، افزود: برنامه‌ریزی‌ها در سه بخش حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی انجام شده و در حوزه حمل و نقل زمینی، پیش‌فروش بلیت‌ها به نرخ‌های مصوب از طریق سامانه‌های مشخص آغاز شده است.

وی با بیان اینکه یکی از ابتکارات استان کرمان در اربعین امسال استقرار «سکوی کرمان» در تمامی پایانه‌های مرزی کشور است، گفت: این سکوها با هدف ارائه خدمات و رفع مشکلات احتمالی زائران کرمانی در مرزها پیش‌بینی شده‌اند تا در صورت بروز هرگونه مشکل، هم‌استانی‌ها بتوانند با مراجعه به این مراکز، مسائل خود را در کوتاه‌ترین زمان برطرف کنند.

جلالی در ادامه به توسعه ظرفیت حمل و نقل ریلی اشاره کرد و گفت: با



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۷۰ هزار تن گندم در استان خریداری شده است، گفت: حدود ۶۲ درصد مطالبات گندم‌کاران تا امروز پرداخت شده است.

داریوش مهدی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان گندم‌کار استان در سال جاری تاکنون بالغ بر هشت هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان (۸.۴ همت) بوده که بیش از پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان (۵.۲ همت) یعنی معادل ۶۲ درصد به کشاورزان پرداخت شده است.

وی افزود: بقیه طلب گندم‌کاران استان کرمان به مرور زمان و